PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

O MUNICÍPIO DE TEIXEIRA/PB, por intermédio do Excelentíssimo Senhor Prefeito Wenceslau Souza

Marques, torna público, nos termos da Lei 8.666/93, a seguinte DECISÃO: REVOGAR a presente licitação

na modalidade acima, que tem por objeto é a Contratação de empresa especializada para execução da

conclusão de obra de construção da infraestrutura do acesso ao Cruzeiro no município de Teixeira, visando

atender ao CR.NR n. 105.6401-34, conforme especificação do edital e seus anexos, conforme justificativa

constantes nos autos, na forma permitida pelo art. 49 da Lei n.8.666/93. INFORMAÇÕES: na sede da

Prefeitura Municipal de Teixeira, as informações e atendimentos estão sendo realizados em todos os dias

úteis, das 07h às 13h, pelos canais eletrônicos de atendimento oficiais da Prefeitura de Teixeira/PB, no site

oficial do município www.teixeira.pb.gov.br e teixeiralicitacao@teixeira.pb.gov.br

Teixeira/PB, 29 de maio de 2023

WENCESLAU SOUZA MARQUES
PREFEITO DE TEIXEIRA/PB

http://www.teixeira.pb.gov.br/
mailto:teixeiralicitacao@teixeira.pb.gov.br